
Редовен ценовник за 2023 год. 
Цените се за 1 НОЌ за 1 СОБА – полупансион 

 

 

 

 

 

 

Капацитет во соба 2 + 0 2 + 1 2 + 2 2 + 2 

Тип на соба COMFORT EXECUTIVE ALPINE STUDIO JUNIOR SUITE 

02.01 – 16.04.2023 
Недела-Четврток 163,00 173,00 187,00 198,00 

Петок и Сабота 173,00 198,00 218,00 233,00 

17.04-20.07.2023 
Недела-Четврток 138,00 150,00 177,00 187,00 

Петок и Сабота 167,00 183,00 193,00 208,00 

21.07-09.09.2023 
Недела-Четврток 163,00 173,00 187,00 198,00 

Петок и Сабота 173,00 198,00 218,00 233,00 

10.09-22.12.2023 
Недела-Четврток 138,00 150,00 177,00 187,00 

Петок и Сабота 167,00 183,00 193,00 208,00 
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